
№ 145 

 
                                ОГРН 1021601313073     ИНН/КПП 1636003150/ 163601001 

                   
                                        

БОЕРЫК                                                                         ПРИКАЗ 

от 25.08.2025г. 

Об утверждении и введении в действие плана мероприятий поантикоррупционной 

деятельности на 2025-2026 учебный год в МБОУ «Лякинская ООШ» 

Во исполнение Антикоррупционной программы школы на 2024-2027 годы плана 

антикоррупционных мероприятийшколы на 2025-26 уч.год 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить и ввести в действие плана мероприятий по антикоррупционной 

деятельности на 2025-2026 учебный год в МБОУ «Лякинская ООШ» 

2. Назначить зам.директора по ВР Махмурахманову З.Ш. ответственным лицом за 

исполнение мероприятий по предотвращению коррупции и ведению 

антикоррупционной политики в школе. 

3. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в составе: 

- Давлетшина Э.Х. 

- Махмурахманова З.Ш 

-Макарова В.М. 

-Аглямова Э.Р. 

- Такарликова В.Т. 

4. Довести настоящий приказ до сведения работников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
               Директор школы:                                                       Э.Х. Давлетшина  

Татарстан Республикасы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ 

        БИРҮ МӘКТӘБЕ 
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

Республика Татарстан 

САРМАНОВСКИЙ   

                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНЯ 
            ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5 
Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru


 

 

 

 


		2025-11-14T12:52:04+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна




